附件5
吉林市中小企业数字化转型城市试点

XXXXX公司

数字化改造项目实施方案
2025年   月

试点企业数字化水平自评测结果
	试点企业名称
	

	数字化服务商
	

	数字化水平评估结果：

基于《中小企业数字化水平评测指标（2024年版）》，XXX公司的数字化水平评估结果为：

评估等级：

( 一级    ( 二级    ( 三级    ( 四级    ( 无等级  

1.数字化基础、管理与成效维度

数字化基础：        分；

数字化管理：        分；

数字化成效：        分。

2.数字化经营维度

序号

场景名称

场景类型

水平等级

1

（参考《中小企业数字化水平评测指标（2024年版）》数字化经营维度16个二级指标）

约束性/指导性

（根据评测结果据实填写）

2

3

4

5

6

7

...

         年    月    日  



    一、企业基本情况（限300字内）
（简述当前企业基本情况，包括但不限于企业名称、主营产品、组织架构、生产工艺、生产设备、员工人数、市场占有率、荣誉资质、核心技术等）

二、数字化水平现状（限1000字内）

（简述企业数字化现状，包括但不限于在用的信息化系统名称、上线时间、系统功能、改造的数字化投入等情况）
三、痛点问题及改进建议（限1000字内）

（结合评测结果以及企业提出的核心痛点需求，总结试点企业数字化转型的卡点、堵点，并对应提出改进建议或方案。建议提炼总结3-5个问题，每个问题不少于200字）

四、改造实施方案（限2500字内）

（一）顶层规划

（例如，明确试点企业数字化转型的长期目标与短期里程碑，或从技术、业务和管理等方面介绍企业的转型方向和路径，此部分可根据企业实际情况灵活裁剪，不限制形式）

（二）具体建设方案

（根据评测实际情况，结合企业实际需求，为企业制定改造建设方案。建设方案需切实可行，能够有效实施。方案可标明估算的项目成本）

*如后期与企业确定合作关系，该方案需与合同实施内容吻合。

（三）推进计划
（根据建设方案内容，给出具体推进计划，确保项目在实施改造期内完成，格式自拟）
